

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest:
„Dostawa naturalnej wody mineralnej do Centrum e-Zdrowia”, znak sprawy: WZ.270.73.2022.

W związku z wpływaniem pytań od Wykonawców dotyczących treści Zapytania ofertowego, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy mogą to być butelki zwrotne (które są dużo tańsze)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szklanych opakowań/butelek bezzwrotnych

Pytanie 2

Czy butelka może być o pojemności 0,33 litra?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szklane opakowania/butelki o pojemności 0,3 litra /+ - 10%.

Pytanie 3

Czy butelki mają być zakręcane, czy też kapslowane?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wody w szklanych opakowaniach/butelkach z zakręcanym korkiem.

Rafał Wójcik

Dyrektor Generalny

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Nogacki Paweł